
Arrivo Partenza

Cagliari - 14:44
Elmas Aeroporto 14:49 14:50
Cagliari Elmas 14:53 14:54
Assemini 14:59 15:00
Decimomannu 15:04 15:05
Villaspeciosa Uta 15:08 15:09
Siliqua 15:17 15:18
Villamassargia D. 15:29 15:31
Iglesias 15:40 -

Arrivo Partenza

Villamassargia D. - 15:34
Carbonia Serbariu 15:50 -

6030

giovedì 1 maggio 2025

giovedì 1 maggio 2025

Linea Cagliari - Iglesias

Linea Villamassargia - Carbonia Serbariu

6018


